- 1 -

广西师范大学漓江学院文件
漓院政教学〔2019〕60 号

关于公布全校第二届“课程思政”

教学大赛结果的通知

各二级学院，各单位：

为深入贯彻学习习近平新时代中国特色社会主义思想，落实

全国教育工作大会精神，深化教育教学改革和创新思想政治教育

工作方式。学校于近期组织开展了全校第二届“课程思政”教学

大赛，经过初赛、决赛两个阶段评选评比，确定本次大赛结果一

等奖 3 项，二等奖 5 项，三等奖 6 项，现予以公布。

希望获奖教师戒骄戒躁，再接再厉用好课堂教学这个主渠道，

不断提升驾驭课程育人能力。同时，希望各教学单位以此次大赛

为契机，不断推动习近平新时代中国特色社会主义思想进教材进

课堂进头脑，立德树人，引导学生树立正确的世界观、人生观、

价值观。

- 2 -

附件：广西师范大学漓江学院第二届“课程思政”教学大赛

获奖结果

广西师范大学漓江学院

2019 年 12 月 23 日

- 3 -

附件：

广西师范大学漓江学院第二届“课程思政”

教学大赛获奖结果

奖项 单位 姓名 课程名称

一等奖

（3项）

商贸与法律学院 张 欣 市场营销学

经济与管理学院 吴 萍 管理学原理

语言文学学院 周 婕 现代文学史 1

二等奖

（5项）

商贸与法律学院 王 倞 电子商务概论

经济与管理学院 王海玲 人力资源开发与管理

设计学院 秦 颖 色彩构成设计

教育与音乐学院 严冬冬 汉语基础

理工学院 秦 鹏 计算机应用基础

三等奖

（6项）

理工学院 吴小莉 概率论与数理统计

体育与健康学院 旷晓琴 定向运动

教育与音乐学院 黄 莹 普通心理学

语言文学学院 石仁春 翻译理论与实践

教育与音乐学院 谢春雨 声乐排练

语言文学学院 宋卫华 外文报刊阅读

- 4 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019 年 12 月 25 日印发